
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliere

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
"GARIBALDI"
C A T A N I A

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 5"/5

Oggetto Ricostituzione Collegi Tecnici - Collegio Tecnico Dirigenza Medica
Chirurgica, Universitaria e Sanitaria

DIREZIONE SANITARIA
AZIENDALE

Bilancio anno
Aggregato :
Sub-aggregato di spesa:
Registrazione n° /
gestione aggregato pertinente.
Autorizzazione :
Conto economico: n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del
sopra riportato sub-aggregato è
sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.
Per l'ufficio riscontro

II Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO:

si conferma la sussistenza della suindicata
disponibilità rilevata dal Settore come
iscritta nelle pertinenti utilizzazioni del
budget.
L'Addetto alla verifica della compatibilita
economica:

II Responsabile Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. G. Roccella)

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Giovanni Annino)

21 SET. 2015Seduta del giorno
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della
Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24

giugno 2014, giusta art.33, comma 2, LR. N° 5
del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario Aziendale
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

con l'assistenza, quale Segretario

Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la delibera n. 192 del 13 aprile 2015 che definiva la composizione dei Collegi
Tecnici Dirigenza Medica , Chirurgica, Universitaria e Sanitaria ;

Tenuto conto che il Direttore Sanitario protempore, Dott. Giuseppe Giammanco, in
data 13 Agosto 2015 è stato nominato Direttore Generale presso altra Azienda
Sanitaria.

In considerazione della nomina quale Direttore Sanitario Aziendale della D.ssa
Mattaliano Anna Rita, giusta delibera n. 563 del 12 Settembre 2015.

Sentito il Direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per le ragioni sopra esposte procedere alla sostituzione del Presidente del
CollegioTecnico area medica, chirurgica, Universitaria e Sanitaria così costituito :

DIRIGENZA AREA MEDICA
Presidente : D.ssa Anna Rita Mattaliano
Componente : Dott. Giacomo Bonanno
Componente : Dott. ElitfBarnaba"
Segretario : Sig.ra Giuliana Pennisi

DIRIGENZA AREA CHIRURGICA
Presidente : D.ssa Anna Rita Mattaliano
Componente : Dott. Giovanni Cioccio
Componente : Dott. Diego Piazza
Segretario : Sig.ra Giuliana Pennisi

Considerato che, ai fini delle verifiche e vantazioni del personale medico
universitario, è necessario che i sopra indicati Collegi Tecnici rispettivamente Area
Medica e Area Chirurgica vadano opportunamente integrati con il Preside della
Facoltà di Medicina e Chirurgia dell'Università degli Studi di Catania o un suo
delegato.

DIRIGENZA SANITARIA
Presidente D.ssa Anna Rita Mattaliano
Componente Dott. Antonio Lazzaro
Componente Dott. Salvatore Giuf f rida
Segretario Sig.ra Giuliana Pennisi



Stante la necessita1 di procedere, munire la presente clausola di carattere di urgenza.

IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE

(D.SSQ Marita Makaliar

IL DIRETTO

(Dott. Giorgio

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

3/t. Giovanni Annlino)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

(sig. Salvatore Ledda)


